
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

 

Hotărârea CA nr.28/ 20.09.2019 

 

privind participarea profesorilor la cursul  

 

,,CRED-Curriculum relevant, educație deschisă pentru toți. Formare nivel II – învățământ 

gimnazial’’  

 

 

 Având în vedere: 

 

 -  apelul CCD privind participarea cadrelor didactice la cursul CRED; 

 - criteriile de selecție a cursanților; 

 - analiza din Consiliul profesoral; 

  

  

 În temeiul: 

 

 Ordinul MENCS nr. 5.079 din 31 august 2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 Ordinul MEN nr. 4.619 din 22 septembrie 2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare. 

 Legii educației naționale nr.1/2011; 

 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art. 1.  Profesorii care își vor elabora dosarul și vor participa la cursurile CRED sunt: Diaconu 

Irina, Grosu Alina, Mereacre Liliana, Patriche Roxana, Beșa Cătălina, Cociorvă Lăcrămioara, Costin 

Alina, Gheorghiescu Oana, Vasilaș Elisabeta, Ghindea Carmen. 

 
       

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com


 2 

Art.2.  Prezenta hotărâre va fi comunicată personalului prin afișare în cancelarie, postare pe site și 

informare în Consiliul profesoral.  

 

 

 

 

       Președinte CA,  

  

Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

 


